
 1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 9-BVT-052-0-2019 

Dodatek č. 9-BVT-052-1-2019 

 

 

1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel:   Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s.  

Sídlo: Čechova 1300/23, 690 11 Břeclav 
Zastoupený: 
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Koliba, ředitel, a.s. 
- ve věcech technických: Ing. Zdeněk Adámek, provozně technický náměstek 
- ve věcech technického dozoru: Ing. Antonín Hrabal, vedoucí investičního oddělení 

                Ing. Veronika Běhunčíková, investiční technik 
      Telefon:    519 304 632, mobil: 731 517 566 
      519 304 603, mobil: 730 516 158 
      E-mail:       
     Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Břeclav  
     číslo účtu: 1908651/0100 

IČ: 49455168 DIČ: CZ49455168 
Tel. / Fax / E-mail:  519 304 611/ 519 321 227/ faktury@vak-bv.cz 
dále jen „objednatel“ na straně jedné 
 

1.2. Zhotovitel: TRASKO BVT, s.r.o. 

Sídlo:  Vyškov, Na Nouzce 487/8, PSČ 682 01 
Zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 99562 
Zastoupený: 
- ve věcech smluvních: Ing. Štěpán Leitner, jednatel společnosti 
- ve věcech technických: Martin Zbořil., stavbyvedoucí (775 738 237) 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. číslo účtu: 279146532/0300 
IČ: 06020666 DIČ: CZ06020666 
Tel. / Fax / E-mail: 517 343 999 / 517 343 994  
ID datové schránky: uxthbbb 
 

 dále jen „zhotovitel“ na straně druhé 
 
dále společně též jen „smluvní strany“ 
 
 

2.    Uzavřená smlouva o dílo 

2.1. Dne 16.9.2019 uzavřely shora uvedené smluvní strany smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 

kompletní dílo: „ 

    „Podivín – ul. Komenského, oprava kanalizace“ 

    „Valtice – ul. Břeclavská, oprava kanalizace““  

     (dále jen „smlouva o dílo“). 

2.2. Smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo: 9-BVT-052-2019. 



 2

 

3.    Předmět dodatku 

3.1. Předmětem tohoto dodatku, po dohodě obou smluvních stran, je změna termínu provedení díla, 
zúžení předmětu díla o neprovedené práce (tzv. méněpráce),  rozšíření předmětu díla o provedené 
práce, a s tím související změna ceny za dílo.  

3.2. Termín díla dle článku č. III. Doba a místo plnění smlouvy o dílo se mění na základě dohody 
smluvních stran a nahrazuje se tímto zněním: 

 

Zhotovitel dílo provede do  31.3.2020. 

 

3.3. Cena díla dle článku č. IV. Cena  smlouvy o dílo se po vzájemné dohodě obou smluvních stran mění a 

nahrazuje se tímto novým zněním:  

 
Cena za provedení díla jako celku činí – dle původní smlouvy o dílo: 

 
Cena za provedení díla dle smlouvy o dílo:               2 575 500,-Kč    
Vícepráce dle dodatku č. 1 bez DPH:                   + 353 600,- Kč  
Méněpráce dle dodatku č. 1 bez DPH               -   38 500,- Kč 

Cena za provedení díla bez PH dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1   2 890 600,- Kč 

 

 
 

Termín a cena za provedení díla dle dodatku č. 1 ruší a nahrazuje termín a cenu dle původní smlouvy 
o dílo.  

 

4.    Závěrečná ustanovení 

 
 
4.1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

4.2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. 

4.3. Tento dodatek je vypracován ve 4 stejnopisech shodného obsahu, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží 2 vyhotovení.  

4.4. Pokud je objednatel osobou ve smyslu § 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „ZRS“), je povinen bez 

zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy, zaslat tuto smlouvu v 

souladu se ZRS k uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou v takovém případě povinnost 

uveřejnění této smlouvy v registru smluv na vědomí a zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů z této 

smlouvy v registru smluv objednatelem v souladu se ZRS. V případě nesplnění povinnosti objednatele 

dle tohoto ustanovení, příp. vadným splněním povinnosti dle tohoto ustanovení, nahradí objednatel 

zhotoviteli veškerou mu vzniklou škodu. 

4.5. Na základě smlouvy o dílo a tohoto dodatku zhotovitel zpracovává osobní údaje objednatele (vč. jeho 

zaměstnanců), příp. dalších osob, které objednatel zhotoviteli sdělil za účelem realizace tohoto 

smluvního vztahu (např. údaj o osobách oprávněných jednat za objednatele, včetně kontaktů na tyto 

osoby). Zhotovitel se zavazuje osobní údaje zpracovávat v souladu s Nařízením EP a Rady (EU) 

2016/679 - Obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a v souladu s Informacemi o 

zpracování osobních údajů dostupných na www.trasko.cz. Objednatel se zavazuje o zpracování 



 3

osobních údajů informovat veškeré osoby, jejichž osobní údaje jsou na základě této smlouvy 

zpracovávány a zhotoviteli předávat pouze osobní údaje, u nichž je k tomu oprávněn. 

4.6. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a na důkaz toho, že jsou srozuměny s jeho obsahem, 

tento dodatek svobodně a vážně podepisují. 

4.7. Přílohu č. 1 tohoto dodatku tvoří položkový rozpočet  

 

V Břeclavi dne Ve Vyškově dne  

 

………………………………………………….                                   …………………………………………………………. 
Objednatel Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s.       Zhotovitel TRASKO BVT, s.r.o. 

Ing. Jiří Koliba, ředitel a.s.                                                 Ing. Štěpán Leitner, jednatel společnosti 

 


